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	СОЈУЗ НА СТОПАНСКИ КОМОРИ НА МАКЕДОНИЈА

	
	
водечка македонска деловна мрежа

	
	
ул. Прашка бр. 23, 1000 Скопје, Р. Македонија;  Тел/Факс : +389 2 3091 440
e-mail: info@sojuzkomori.org.mk  (www.sojuzkomori.org.mk)


АНКЕТЕН ЛИСТ
Општи податоци за претпријатието:
· Назив на претпријатие: 

· Лице и позиција во претпријатието: 

· Контакт телефон/факс/е-маил: 


1. Од каков карактер се најзначајните проблеми со кои се соочувате во Вашето работење?


2. Дали сметате дека членувањето во одредена асоцијација би придонело во намалување на тешкотиите (или решавање на некои од проблемите со кои се соочувате) во работењето на Вашето претпријатие?
3. Дали сте запознаети со работата на Сојузот на стопански комори?
ДA             НE
Доколку сте одговориле со ,,НЕ”, наведете на кој начин сметате дека најдобро би се запознале? 


4. Какви се Вашите очекувања, односно каков вид помош очекувате од Сојузот на стопански комори на Македонија?


5. Кои Ваши активности би придонеле во развојот на Сојузот на стопански комори на Македонија?

